РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Батайской городской Думы  от 26.06.2018 № 270
«О порядке проведения конкурса на должность

главы Администрации города Батайска»
Принято

Батайской городской Думой                                                  « 29 »   апреля 2021 года

Руководствуясь Устава муниципального образования «Город Батайск», требованием прокурора города Батайска от 08.04.2021 № 7-22-2021,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 26.06.2018 № 270 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации города Батайска»  следующие изменения:

1) абзац пятый главы 3 изложить в следующей редакции:

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

2) абзац седьмой главы 3 изложить в следующей редакции:

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы

– глава города Батайска                                                                                      И.Ю.Любченко
г. Батайск

« 29  »  апреля  2021 года
№ 126